

# NICOLINE ApS

Stationsvej 3  
9330 Dronninglund

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Ann Birkholm Frydenlund  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NICOLINE ApS

Stationsvej 3

9330 Dronninglund

Telefonnummer: 98842000

CVR-nr: 36439734

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Dronninglund Sparekasse

Slotsgade 42

9330 Dronninglund

DK DK

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Firmaets hovedaktivitet er salg af beklædning til den voksne kvinde.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatet for 2018 har ikke været tilfredsstillende. Der forventes en positiv udvikling i 2019 .

## Begivenheder efter regnskabs afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som i væsentlig omfang påvirker den økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

## Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabets og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelse

### Bruttoresultat:

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens §32 herefter selskabets omsætning ikke er oplyst. Bruttoresultatet er et sammendrag af nettoomsætning, ændring af lagre af varer med fradrag af omkostninger til varekøb, hjælpematerialer, fragtomkostninger samt eksterne omkostninger.

### Kapacitetsomkostninger

Kapacitetsomkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, lokaler, andre driftsomkostninger samt administration.

### Skat af årets resultat

Årets skat består af årets aktuelle skat der indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

### Anlægsaktiver

Indretning af lejede lokaler er opført til byggeomkostningerne med fradrag af linære afskrivninger. Der afskrives årligt med 10%.

Driftsmidler og inventar er opført til anskaffelsessummen med fradrag af linære afskrivninger. Der afskrives årligt med 20-33% med en restværdi på 20%.

Småanskaffelser på under kr. 13.500 ex. moms straksafskrives.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

### Tilgodehavender fra salg

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der er i året ikke nedskrevet til imødegåelse af tab på debitorer, da dette ikke skønnes nødvendigt.

**Gæld**

Gælden er opført til nominel værdi.

**Skyldig selskabsskat**

Der fremkommer kr. 0 i selskabsskat beregnet på grundlag af årets skattepligtige indkomst. Der er afsat udskudt skatteaktiv i 2018.

**Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>698.669</b>	<b>960.448</b>
Personaleomkostninger .....		-775.493	-822.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.001	-19.598
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-92.825</b>	<b>118.110</b>
Andre finansielle indtægter .....		18	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-26.458	-21.304
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-119.265</b>	<b>96.806</b>
Skat af årets resultat .....	1	17.930	-21.406
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-101.335</b>	<b>75.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	50.000
Overført resultat .....		-101.335	25.400
<b>I alt</b> .....		<b>-101.335</b>	<b>75.400</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		58.587	69.337
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>58.587</b>	<b>69.337</b>
Udskudte skatteaktiver .....		17.930	0
Deposita .....		91.882	91.882
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>109.812</b>	<b>91.882</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>168.399</b>	<b>161.219</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		466.412	575.126
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>466.412</b>	<b>575.126</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.293	958
Tilgodehavende skat .....		26.010	18.594
Periodeafgrænsningsposter .....		32.113	29.121
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>68.416</b>	<b>48.673</b>
Likvide beholdninger .....		11.597	11.560
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>546.425</b>	<b>635.359</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>714.824</b>	<b>796.578</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		65.690	167.025
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>115.690</b>	<b>217.025</b>
Gæld til banker .....		313.374	228.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		98.597	109.062
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		187.163	191.868
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	50.000
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>599.134</b>	<b>579.553</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>599.134</b>	<b>579.553</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>714.824</b>	<b>796.578</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	-21.406
Ændring af udskudt skat	17.930	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>17.930</u>	<u>-21.406</u>

## 2. Materielle aktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo		0	85.358
Tilgang	0	0	27.895
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>113.253</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-43.916
Årets afskrivning	0	0	-10.750
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-54.666</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>58.587</b>